
Uzņēmuma gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 44103002824
Nosaukums BANGA KPU SIA
Adrese "Attīrīšanas", Mazsalacas pag., Valmieras nov., LV-4215
Taksācijas periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Pamatinformācija Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 44103002824 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Pamatojums saīsināta pārskata
perioda iesniegšanai
Vidējais darbinieku skaits 6
Likvidācijas slēguma bilance Nē
Saimnieciskās darbības
pārskats

Nē

Sagatavots atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Atsevišķi posteņi (arī
iepriekšējā pārskata gada
posteņi) sagatavoti atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Uzņēmējdarbības forma Kapitālsabiedrība
Persona, kura kārto
grāmatvedības uzskaiti

uzņēmuma grāmatvedis

Personas vārds, uzvārds Daina Vīksna
Personas amats grāmatvede
Gada pārskata apstiprināšanas
datums

14.03.2023

Amatpersonas amats valdes loceklis
Publiskas sabiedrības meitas
sabiedrība

Nē
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Bilances aktīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 44103002824 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10
II. Pamatlīdzekļi: 90
1. Nekustamie īpašumi: 100 2 980 132 2 767 189
a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 110 2 980 132 2 767 189
5. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces. 180 16 879 19 081
6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs. 190 12 686 13 370
7. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas. 200 0 452 423
II. Pamatlīdzekļi kopā 220 3 009 697 3 252 063
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 230
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 340 3 009 697 3 252 063
Apgrozāmie līdzekļi 350
I. Krājumi: 360
1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli. 370 1 209 549
I. Krājumi kopā 450 1 209 549
II. Debitori: 460
1. Pircēju un pasūtītāju parādi. 470 26 533 29 396
4. Citi debitori. 500 11 115 5 204
7. Nākamo periodu izmaksas. 530 229 233
II. Debitori kopā 550 37 877 34 833
III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi: 560
IV. Nauda. 620 43 158 48 977
Apgrozāmie līdzekļi kopā 630 82 244 84 359
BILANCE 640 3 091 941 3 336 422

Bilances pasīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 44103002824 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Pašu kapitāls: 650
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). 660 2 145 905 2 145 905
5. Rezerves: 700
6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 780 -624 058 -590 356
7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 790 -35 599 -33 702
Pašu kapitāls kopā 800 1 486 248 1 521 847
Uzkrājumi: 810
Ilgtermiņa kreditori: 860
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm. 890 0 17 580
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 920 2 867 3 120
13. Nākamo periodu ieņēmumi. 990 1 413 930 1 577 200
Ilgtermiņa kreditori kopā 1010 1 416 797 1 597 900
Īstermiņa kreditori: 1 020
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm. 1050 0 7 032
5. No pircējiem saņemtie avansi. 1070 13 839 34 504
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 1080 1 278 1 165
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 1120 4 947 5 295
11. Pārējie kreditori. 1130 4 028 3 542
12. Nākamo periodu ieņēmumi. 1140 163 324 163 324
14. Uzkrātās saistības. 1160 1 480 1 813
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Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Īstermiņa kreditori kopā 1180 188 896 216 675
BILANCE 1190 3 091 941 3 336 422
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Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 44103002824 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 44103002824 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Neto apgrozījums. 10 168 097 167 652
c) no citiem pamatdarbības veidiem 30 168 097 167 652
2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu
iegādes izmaksas

40 328 192 307 228

3. Bruto peļņa vai zaudējumi. 50 -160 095 -139 576
5. Administrācijas izmaksas. 70 63 701 56 578
6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 80 201 743 173 229
7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. 90 13 442 10 378
12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas. 210 98 152
b) citām personām 230 98 152
13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 240 -35 593 -33 455
14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu. 250 6 247
15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 260 -35 599 -33 702
18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. 290 -35 599 -33 702
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Finanšu pārskata pielikums vai piezīmes Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 44103002824 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

1. Sabiedrības sniegtā informācija

1.1. Vidējais darbinieku skaits 6

1.4. Informācija par pieņemto grāmatvedības politiku, tās izmaiņām un atbilstību pieņēmumam, ka sabiedrība darbosies
arī turpmāk:

Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumu "Par grāmatvedību", Gada pārskatu un
konsolidēto gada pārskatu likumu, Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr.775 „Gada pārskatu un
konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”.
Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par naudas vienību lietota
Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR). Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Sabiedrības lietotās uzskaites un
novērtēšanas metodes nav mainītas.
Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas.
ada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem:
a) pieņemts, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk;
b) izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā;
c) posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību:
pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa;
ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā, vai iepriekšējos gados, arī tad, ja tie
kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata sastādīšanas dienu;
aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, neatkarīgi no tā, vai pārskata gads tiek noslēgts
ar peļņu vai zaudējumiem;
d) ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina saņemšanas vai
izrakstīšanas datuma. Izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā;
e) aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi;
f) pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci;
g) norādīti visi posteņu, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu, maznozīmīgie posteņi
tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā;
h) saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis tikai juridisko formu.
Finanšu pārskats aptver laika periodu no 01.01.2022. līdz 31.12.2022.
Aplēšu izmantošana
Sagatavojot finanšu pārskatu, vadībai nākas pamatoties uz zināmām aplēsēm un pieņēmumiem, kas ietekmē atsevišķos pārskatos
atspoguļotos bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņu atlikumus, kā arī iespējamo saistību apmēru. Nākotnes notikumi
var ietekmēt pieņēmumus, pamatojoties uz kuriem veiktas attiecīgās aplēses. Jebkāda aplēšu izmaiņu ietekme tiek atspoguļota
finanšu pārskatā to noteikšanas brīdī.
Darbības turpināšana
2022. gada 31. decembrī Sabiedrības apgrozāmie līdzekli pārsniedz īstermiņa saistības(aprēķinā netiek ņemti vērā nākamo
periodu ieņēmumi) par EUR 56 673, pašu kapitāls ir pozitīvs un sastāda EUR 1 486 248.   Sabiedrības vadība prognozē, ka tai
nebūs likviditātes problēmas un Sabiedrība varēs norēķināties ar pārējiem kreditoriem noteiktajos termiņos.
2022.gada 6.decembrī Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Banga KPU”, Pašvaldības SIA “Rūjienas siltums” un Sabiedrība ar
ierobežotu atbildību ”Valmieras namsaimnieks”, pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību
pārvaldības likuma 131.panta pirmo daļu un uz Valmieras novada pašvaldības domes 2022.gada 28.jūlija lēmumu Nr.466 un to,
ka Sabiedrību dalībnieku sapulces ir pieņēmušas lēmumus par reorganizāciju, savstarpēji vienojoties, noslēdza līgumu par SIA
“Banga KPU”reorganizāciju. Reorganizācijas līgums nosaka, ka sabiedrība tiek reorganizēta sašķelšanas ceļā, pievienojot tās
daļu mantas, kas nepieciešama ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanai PSIA “Rūjienas siltums”, daļu mantas, kas
nepieciešama dzīvojamo  un nedzīvojamo ēku pārvaldīšanas un remonta, pašvaldības infrastruktūras uzturēšanas un
apsaimniekošanas pakalpojumu sniegšanai – SIA “Valmieras namsaimnieks”.
Reorganizācijas procesā iesaistīto Sabiedrību vienīgais dalībnieks ir un pēc reorganizācijas  Iegūstošās sabiedrības vienīgais
dalībnieks būs Valmieras novada pašvaldība, līdz ar to reorganizācijas procesā kapitāla daļu apmaiņa netiek veikta.
SIA “Banga KPU” darījumi iegūstošajās sabiedrībās tiks uzskatīti par iegūstošo sabiedrību darījumiem ar dienu, kad
reorganizācija tiks reģistrēta komercreģistrā. Līdz reorganizācijas spēkā stāšanās brīdim SIA “Banga KPU” pilda visas saistības,
ko tā ie uzņēmusies pret trešajām personām, darījumos ar trešajām personām noteiktajā kārtībā un termiņos.
Pievienojamās sabiedrības manta  būs uzskatāma par pārgājušu Iegūstošo sabiedrību īpašumā ar reorganizācijas spēkā stāšanās
brīdi. Reorganizācijas procesa rezultātā darba tiesiskās attiecības ar darbiniekiem netiks pārtrauktas, pievienojamās sabiedrības
darbinieki kļūst par Iegūstošo sabiedrību darbiniekiem ar dienu, kad reorganizācija ir reģistrēta komercreģistrā.
1.4.1. ilgtermiņa ieguldījumu uzskaite:
1.4.1.1. nemateriālo ieguldījumu uzskaite
Visi nemateriālie ieguldījumi  sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā.
Tikai par atlīdzību iegūtas tiesības tiek atspoguļotas kā "Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības".
Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi ir uzrādīti uzskaites vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojumu
nemateriāliem ieguldījumiem aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo nemateriālo ieguldījumu  lietderīgās izmantošanas laika
periodā, lai norakstītu nemateriālo ieguldījumu  vērtību līdz tā aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda
beigās, izmantojot šādu vadības noteiko likmi: 20%.
Nolietojumu aprēķina sākot ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā mēneša, kad  nemateriālo ieguldījumu  iespējams izmantot
paredzētajam mērķim.
1.4.1.2. pamatlīdzekļu uzskaite (novērtēšana, nolietojuma metode, dzīvnieku un augu uzskaite)
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Visi  pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā.
Par pamatlīdzekļiem tiek atzīti iegādātie aktīvi, ja to vērtība pārsniedz 145 euro. Iegādātie aktīvi zem 145 euro tiek uzskaitīti kā
mazvērtīgais inventārs
Pamatlīdzekļu iegādes vērtību veido iegādes cena un neatskaitāmie iegādes nodokļi, citas uz iegādi tieši attiecināmās izmaksas,
lai nogādātu aktīvu tā atrašanās vietā un sagatavotu darba stāvoklī atbilstoši tā paredzētajai lietošanai.
Tikai par atlīdzību iegūtas tiesības tiek atspoguļotas kā "Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības".
Pamatlīdzekļi ir uzrādīti uzskaites vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu. Nolietojumu pamatlīdzekļiem  ieguldījumiem aprēķina
pēc lineārās metodes attiecīgo  pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas laika periodā, lai norakstītu  pamatlīdzekļa vērtību līdz tā
aplēstajai atlikušajai vērtībai lietderīgās izmantošanas perioda beigās, izmantojot šādas vadības noteiktās likmes:
Ēkas un inženierbūves  5%
Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 20%
Automašinās 20%
Datori un datu uzkrāšanas iekārtas  35%
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 20%
Nolietojumu aprēķina sākot ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā mēneša, kad   pamatlīdzekli iespējams izmantot
paredzētajam mērķim. Zeme netiek pakļauta nolietojuma aprēķinam. Katrai pamatlīdzekļa daļai, kuras izmaksas ir būtiskas
attiecībā pret šī pamatlīdzekļa kopējām izmaksām, nolietojumu aprēķina atsevišķi. Ja Sabiedrība atsevišķi nolieto dažas
pamatlīdzekļa daļas, tas atsevišķi nolieto arī atlikušās šī paša pamatlīdzekļa daļas. Atlikumu veido tās pamatlīdzekļa daļas, kas
atsevišķi nav svarīgas. Atlikušo daļu nolietojumu aprēķina, izmantojot tuvināšanas metodes, lai patiesi atspoguļotu to lietderīgās
lietošanas laiku.
Ja kādi notikumi vai apstākļu maiņa liecina, ka pamatlīdzekļu bilances vērtība varētu būt neatgūstama, attiecīgo pamatlīdzekļu
vērtība tiek pārskatīta, lai noteiktu to vērtības samazināšanos. Ja eksistē vērtības neatgūstamības pazīmes un ja aktīva bilances
vērtība pārsniedz aplēsto atgūstamo summu, aktīvs vai naudu ģenerējošā vienība tiek norakstīta līdz tā atgūstamajai summai.
Pamatlīdzekļa atgūstamā summa ir lielākā no neto pārdošanas vērtības un lietošanas vērtības.
Peļņu vai zaudējumus no ilgtermiņa ieguldījumu objekta atsavināšanas atspoguļo attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu
aprēķinā neto vērtībā.
Remonta un atjaunošanas darbu izmaksas, kas paaugstina pamatlīdzekļu izmantošanas laiku vai vērtību, tiek kapitalizētas un
norakstītas to lietderīgās izmantošanas laikā. Pārējās remonta un atjaunošanas darbu izmaksas tiek atzītas pārskata perioda
izdevumos.
Nepabeigtās celtniecības objektu sākotnējā vērtība tiek palielināta (var kapitalizēt) par pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto
aizņēmumu procentiem un citām tiešajām izmaksām, kas radušās attiecībā ar attiecīgo objektu līdz jaunizveidotā objekta
nodošanai ekspluatācijā. Attiecīgā pamatlīdzekļa sākotnējā vērtība netiek palielināta par pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto
aizņēmumu procentiem periodos, kad netiek veikti aktīvi nepabeigtās celtniecības objekta attīstības darbi.
Ja nomātajā aktīvā tiek veikti ieguldījumi (piemēram, rekonstrukcija, uzlabošana vai atjaunošana), tad šādas izmaksas atzīst
bilances postenī "Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos" un aprēķina nolietojumu nomas termiņa laikā.
1.4.1.4. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk par gadu pēc
attiecīgā pārskata gada beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada laikā, uzrādītas īstermiņa posteņos.
Naudas līdzekļi
Par naudu un tās ekvivalentiem tiek uzskatīta bezskaidra nauda maksājumu kontos un skaidra nauda Sabiedrības kasē.
Pircēju un pasūtītāju parādi
Pircēju un pasūtītāju parādus Sabiedrība uzrāda neto vērtībā, no neapmaksāto sākotnējo rēķinu summas atskaitot uzkrājumus
nedrošiem debitoru parādiem.
Citi debitori
Sabiedrība postenī "Citi debitori" iekļauj debitorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī pārmaksātos nodokļus, kreditoru
parādu debeta atlikumus.
Nākamo periodu izdevumi un ieņēmumi
Maksājumi, kas izdarīti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamajiem gadiem, tiek uzrādītas postenī "Nākamo periodu
izmaksas".
Maksājumi, kas saņemti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamo gadu vai tālākiem gadiem, tiek parādīti kā nākamo
periodu ieņēmumi.

1.4.2. apgrozāmo līdzekļu uzskaite:
1.4.2.1. krājumu uzskaite
Krājumi tiek uzskaitīti zemākajā no pašizmaksas vai neto realizācijas vērtības atbilstoši nepārtrauktās inventarizācijas metodei.
Izmaksas, kas radušās, nogādājot krājumus to tagadējā atrašanās vietā un stāvoklī, tiek uzskaitītas šādi:
materiāli un iepirktās preces tiek uzskaitītas atbilstoši to iegādes izmaksām pēc vidējās svērtās cenas .
Neto realizācijas vērtība ir aplēstā pārdošanas cena parastās uzņēmējdarbības ietvaros, atskaitot aplēstās produkcijas pabeigšanas
un pārdošanas izmaksas. Neto realizācijas vērtība tiek atspoguļota kā pašizmaksa, no kuras atskaitīti izveidotie uzkrājumi.
Debitoru parādi
Debitoru parādi tiek uzskaitīti atbilstoši sākotnējo rēķinu summai, atskaitot nedrošiem parādiem izveidoto uzkrājumu atlikumus.
Uzkrājumi nedrošiem parādiem tiek aplēsti, kad pilnas parāda summas iekasēšana ir apšaubāma. Parādi tiek norakstīti, ja to
atgūšana ir uzskatāma par neiespējamu.
1.4.2.2. uzkrājumu veidošanas grāmatvedības politika nedrošiem parādiem
Pazīmes, kas liecina par debitoru parāda nedrošumu, ir:
kavēta parāda apmaksa, pēc vairākkārtējiem atgādinājumiem debitors joprojām nemaksā vai debitors apšauba Sabiedrības
tiesības piedzīt šo parādu;
parādnieka sliktais finanšu stāvoklis un negatīvie darbības rezultāti vai citi apstākļi, kas liecina par parādnieka nespēju apmaksāt
pilnu parāda summu (zināms, ka pret debitoru ierosināts tiesas process par tā atzīšanu par bankrotējušu) u.tml.
Pircēju un pasūtītāju parādi
Pircēju un pasūtītāju parādus Sabiedrība uzrāda neto vērtībā, no neapmaksāto sākotnējo rēķinu summas atskaitot uzkrājumus
nedrošiem debitoru parādiem.
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1.4.2.3. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
Nākamo periodu izdevumi un ieņēmumi
Maksājumi, kas izdarīti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamajiem gadiem, tiek uzrādītas postenī "Nākamo periodu
izmaksas".
Maksājumi, kas saņemti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamo gadu vai tālākiem gadiem, tiek parādīti kā nākamo
periodu ieņēmumi.
1.4.4. kreditoru uzskaite
Kreditoru parādus Sabiedrība norāda atbilstoši attaisnojuma dokumentiem, un tie ir saskaņoti ar pašu kreditoru.
Uzkrātās saistībās tiek atzītas skaidri zināmās saistību summas pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem par pārskata gadā
saņemtajām precēm vai pakalpojumiem, par kurām piegādes, pirkuma vai uzņēmuma līguma nosacījumu vai citu iemeslu dēļ
bilances datumā vēl nav saņemts maksāšanai paredzēts attiecīgs attaisnojuma dokuments (rēķins).
No pircējiem saņemtais avanss ir maksājums, kuru saskaņā ar noslēgto līgumu pircējs iemaksā pārdevējam pirms preces vai
pakalpojuma saņemšanas.
Pārējie kreditori
Sabiedrība postenī "Pārējie kreditori" iekļauj kreditorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī debitoru parādu kredīta atlikumus.
Nodokļu informāciju Sabiedrība saskaņo ar nodokļu administrāciju. Kreditoru sastāvā Sabiedrība uzrāda tikai nodokļu parādus,
visas pārmaksas iekļaujot citu debitoru sastāvā.
1.4.5. ieņēmumu atzīšanas principi
Ieņēmumu atzīšana
Ieņēmumi tiek atzīti atbilstoši pārliecībai par iespēju Sabiedrībai gūt ekonomisko labumu un tik lielā apmērā, kādā to iespējams
pamatoti noteikt, atskaitot pievienotās vērtības nodokli un ar pārdošanu saistītās atlaides. Atzīstot ieņēmumus, tiek ņemti vērā arī
šādi nosacījumi:
Preču pārdošana
Ieņēmumi no preču pārdošanas tiek atzīti tad, ja ir ievēroti visi šādi nosacījumi:
1) Sabiedrība ir nodevusi pircējam nozīmīgus īpašuma tiesībām uz precēm raksturīgos riskus un atlīdzības;
2) Sabiedrība nepatur turpmākās ar īpašuma tiesībām saistītas pārvaldīšanas tiesības un reālu kontroli pār pārdotajām precēm;
3) Ir ticams, ka Sabiedrība saņems ar darījumu saistītos saimnieciskos labumus;
4) Var ticami novērtēt izmaksas, kas radušās vai radīsies saistībā ar darījumu.
Sabiedrība atspoguļo preču pārdošanu, ņemot vērā darījuma ekonomisko būtību, nevis tikai juridisko formu.
Pakalpojumu sniegšana
Ieņēmumi no pakalpojumiem tiek atzīti periodā, kad pakalpojumi sniegti.
Ieņēmumi no pakalpojumiem un attiecīgās izmaksas atzīstamas, ņemot vērā to, kādā izpildes pakāpē bilances datumā ir
attiecīgais darījums.
Ja ar pakalpojumu saistītā darījuma iznākums nevar tikt pamatoti novērtēts, ieņēmumi tiek atzīti tikai tik lielā apmērā, kādā
atgūstamas atzītās izmaksas.
Pārējie ieņēmumi
Pārējie ieņēmumi ir ieņēmumi, kas nav iekļauti neto apgrozījumā, ir radušies saimnieciskās darbības rezultātā vai saistītas ar to
vai tiešā veidā no tās izrietošas. Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi:
ieņēmumi no soda un nokavējuma naudām – saņemšanas brīdī;
ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no ilgtermiņa ieguldījumu pārdošanas tiek aprēķināti
kā starpība starp pamatlīdzekļa bilances vērtību un pārdošanas rezultātā gūtajiem ieņēmumiem, un iekļauti tā perioda peļņas vai
zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;
ieņēmumi no valūtas kursa svārstībām – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no valūtas kursa svārstībām, tiek aprēķināti kā starpība
starp ieņēmumiem no valūtas kursa svārstībām un zaudējumiem no valūtas kursa svārstībām, un iekļauti tā perioda peļņas vai
zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;
procentu ienākumi no Latvijas Republikā reģistrētām kredītiestādēm par norēķinu kontu atlikumiem – saņemšanas brīdī;
ieņēmumi no dividendēm - brīdī, kad rodas likumīgas tiesības uz to saņemšanu;
pārējie ieņēmumi – to rašanās brīdī.
1.4.8. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
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Uzkrātās saistības
Uzkrātās saistībās tiek atzītas skaidri zināmās saistību summas pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem par pārskata gadā
saņemtajām precēm vai pakalpojumiem, par kurām piegādes, pirkuma vai uzņēmuma līguma nosacījumu vai citu iemeslu dēļ
bilances datumā vēl nav saņemts maksāšanai paredzēts attiecīgs attaisnojuma dokuments (rēķins).
No pircējiem saņemtie avansi
No pircēja saņemtais avanss ir maksājums, kuru saskaņā ar noslēgto līgumu pircējs iemaksā pārdevējam pirms preces vai
pakalpojuma saņemšanas.
Pārējie kreditori
Sabiedrība postenī "Pārējie kreditori" iekļauj kreditorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī debitoru parādu kredīta atlikumus.
Dividendes
Prasījumi un saistības par dividendēm tiek atzītas, kad rodas dalībnieku vai akcionāru tiesības uz dividenžu saņemšanu, tas
nozīmē, ka tikai tad, kad ir pieņemts dalībnieku sapulces lēmums par dividendēs izmaksājamo peļņas daļu, kā arī noteikta un
aprēķināta dividendes summa.
Dotācijas
Īpašiem kapitālieguldījumu veidiem saņemtās dotācijas tiek uzskaitītas kā nākamo periodu ienākumi, kurus pakāpeniski ietver
ieņēmumos saņemto vai par dotācijām iegādāto pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas perioda laikā. Dotācijas izdevumu
segšanai atzīst ieņēmumos tajā pašā periodā, kad radušies attiecīgie izdevumi, ja ir izpildīti visi ar dotācijas saņemšanu saistītie
nosacījumi.
Uzņēmumu ienākuma nodoklis
Uzņēmumu ienākuma nodokli veido par pārskata gadu aprēķinātais uzņēmumu ienākuma nodoklis. Uzņēmumu ienākuma
nodoklis par pārskata gadu tiek atzīts peļņas vai zaudējumu aprēķinā. Par pārskata periodu aprēķinātais nodoklis ir aprēķināts,
ievērojot “Uzņēmuma ienākuma nodokļa likuma” prasības, nosakot ar nodokli apliekamo bāzi un piemērojot likumā noteikto
20% nodokļa likmi.
Pamatkapitāls
Postenī "Pamatkapitāls" uzrāda daļu lielumu atbilstoši Komercreģistrā reģistrētajam lielumam.

1.8. Bilancē neiekļautās finansiālās saistības, sniegtās garantijas, un citas iespējamās saistības (kopsumma):
1.8.11. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
Elektroniskajā deklarēšanas sistēmā (EDS) ievadītais gada pārskata atvasinājums  elektroniskā formā pēc sniegtās informācijas
satura atbilst Sabiedrības sagatavotajam pilnajam gada pārskatam, tomēr EDS pielikumā informācija ir sniegta citā griezumā,
tādējādi EDS pielikumā sniegtā informācija nav tieši salīdzināma ar pilnajā gada pārskatā iekļauto finanšu pārskata informāciju,
ko pārbaudījis zvērināts revidents un par kuru  tika izsniegts zvērināta revidenta  ziņojums. Pilnu Sabiedrības gada pārskartu par
2022.gadu kopā ar zvērināta revidenta ziņojumu par gada pārskatā iekļauto finanšu pārskatu skatīt  skenētā formātā pievienotajā
pielikumā.

3. Skaidrojums par bilances posteņiem. Aktīvs

3.1. Skaidrojums par ilgtermiņa ieguldījuma posteņiem
3.1.1. nemateriālie ieguldījumi:

3.1.1.3. citi nemateriālie ieguldījumi
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 4 901
pārskata gada beigās 4 901

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 4 901
pārskata gada beigās 4 901

3.1.2. pamatlīdzekļi:
3.1.2.1. nekustamie īpašumi
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 5 135 593
pārskata gada beigās 5 588 016
Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus (tajā skaitā iegāde)

452 423
Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 2 368 404
pārskata gada beigās 2 607 884

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
239 480
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Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 2 767 189
pārskata gada beigās 2 980 132

3.1.2.3. tehnoloģiskās iekārtas un ierīces
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 128 671
pārskata gada beigās 128 671

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 109 590
pārskata gada beigās 111 792

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
2 202

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 19 081
pārskata gada beigās 16 879

3.1.2.4. pārējie pamatlīdzekļi un inventārs
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 952 402
pārskata gada beigās 897 220

Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus (tajā skaitā iegāde)
3 797

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā Summa
58 979

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 939 032
pārskata gada beigās 884 534

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
4 481

Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju
vai pārvietošanu uz citu posteni

Summa

58 979

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 13 370
pārskata gada beigās 12 686

Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
Pamatlīdzekļu izveidošanas un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas pārskata gada sākumā EUR 452 423, pārskata beigās 0,
vērtības palielinājums EUR 222, vērtības samazinājums 452 645, bilances vērtība  uz 31.12.2021 EUR  452 423, bilances vērtība
uz 31.12.2022 EUR  0.

4. Skaidrojums par bilances posteņiem. Pasīvs
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4.5. Kreditori

4.5.3. nākamo periodu ieņēmumi, kuru samaksas termiņš ir ilgāks par pieciem gadiem
pārskata gada sākumā 924 121
pārskata gada beigās 760 851
izmaiņas 163 270

5. Skaidrojums par peļņas vai zaudējumu aprēķinu

5.2. Skaidrojums par pārskata gadā un iepriekšējos pārskata gados saņemto finanšu palīdzību

Finanšu palīdzības
sniedzējs Kad saņemts (gads) Summa Saņemšanas mērķis Nosacījumi

Pārskata gadā
atmaksājamā summa, ja

nav izpildīts kāds no
nosacījumiem

1 Eiropas Savienības
Kohēzijas fonds
Valsts budžets
,Mazsalacas
novada pašvaldība

2010 5 999 520 Ūdenssaimniecības
attīstības projekta
Nr.3.DP/5.1.1.0/08/
IPIA/VIDM/018
finansējums

82%

2 Eiropas Savienības
Kohēzijas fonds
Valsts budžets
,Mazsalacas
novada pašvaldība

2015 589 134 Ūdenssaimniecības
attīstības projekta
Nr.3.DP/3.5.1.1.0/1
2/IPIA/VARAM/0
11 finansējums

85%

3 Eiropas Reģionālās
attīstības fonds ,
mazsalacas novada
pašvaldība

2015 178 601 Ūdenssaimniecības
attīstības projekta
Nr.3.DP/3.4.1.1.0/1
3/APIA/CFLA/009
/084 finansējums

85%
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Informācija par revidentu Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 44103002824 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Revidenta ziņojuma datums 14.03.2023
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs 40003858822
Licences numurs 134
Sertifikāta numurs 105
Komentārs
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Citi dokumenti Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 44103002824 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Dokuments Faila nosaukums

1 Grāmatvedības politikas maiņas ietekme uz iepriekšējo gadu
rādītājiem

2 Grāmatvedības aplēšu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
3 Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
4 Vadības ziņojums
5 Paskaidrojums par gada pārskata apstiprināšanu BANGA_KPU_DS_1_GP_apstiprinasana_04.04.2023.edoc
6 Informācija par zaudējumiem, kurus radījusi aktīvu vērtības

samazināšanās
7 Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts (Gada pārskatu un

konsolidēto gada pārskatu likuma 91.pants)
Neatk_revid_zinojums_2022_EDS.pdf

8 Zvērināta revidenta ierobežotās pārbaudes ziņojuma noraksts
(Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma
92.pants)

9 Finanšu pārskata pielikums Gada_parskats_BKPU_2022_ar_REV_Zin_2.pdf
10

Dokumenta numurs EDS: 90317141 Iesniegšanas datums: 14.04.2023
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SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 



"BANGA KPU" 



reģ. Nr. 44103002824



„Attīrīšanās”, Mazsalacas pagastā, Valmieras novadā, 



LV-4215



DALĪBNIEKU SAPULCES PROTOKOLS NR. 1/2023


2023.gada 4.aprīlī, plkst. 15:00,


Videokonference Google Meet formātā



Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “BANGA KPU”, turpmāk- Sabiedrība, parakstītā pamatkapitāla lielums 2 145 905 EUR, apmaksātā pamatkapitāla lielums 2 145 905 EUR, balsstiesīgā pamatkapitāla lielums 2 145 905 EUR. Sapulcē pārstāvēts 100 % pamatkapitāla.



Sapulcē piedalās: Valmieras novada pašvaldība (2 145 905  kapitāla daļu turētājs), kuru pārstāv Valmieras novada pašvaldības izpilddirektore Evija Voitkāne.



Dalībnieku sapulcē bez balsstiesībām piedalās:


Valmieras novada Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļas juriste Agnese Smalkā-France, finanšu analītiķe Ilze Janīte un Sabiedrības valdes locekle Rita Lizuma.


Par sapulces vadītāju tiek iecelta Sabiedrības valdes locekle Rita Lizuma, par Sapulces sekretāru (protokolētāju) - Sabiedrības valdes locekle Rita Lizuma, par sapulces protokola pareizības apliecinātāju – Valmieras novada pašvaldības izpilddirektore Evija Voitkāne.


Dalībnieku sapulci sasauca Sabiedrības valde, pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 66. panta pirmās daļas 1. un 5.punktu, trešo daļu, 68.pantu un 73.pantu, Komerclikuma 214..1 pantu, dalībniekiem paziņojot par sapulci 2023.gada 20.martā.



Darba kārtībā:




1) Sabiedrības 2022.gada pārskata apstiprināšana.



Sabiedrības kapitāla daļu turētājs Evija Voitkāne ierosina papildināt darba kārtību ar lēmumu projektu:


2) Revidenta ievēlēšana 2023.gada slēguma pārskata revīzijas veikšanai.


Sapulces darba gaita:


1. Sabiedrības 2022.gada pārskata apstiprināšana



R.Lizuma ziņo, ka 2022.gadā Sabiedrības ieņēmumi bija 369840 EUR, tai skaitā, neto apgrozījums 168097 EUR, nākamo periodu ieņēmumi – norakstījumi KF un ERAF projektu pamatlīdzekļiem 163270 EUR, citi ieņēmumi 38473 EUR, un izdevumi 405439 EUR, tai skaitā, pamatdarbības izmaksas 42952 EUR, darba alga un valsts sociālās apdrošināšanas izmaksas 87424 EUR, pamatlīdzekļu nolietojums 246163 EUR, nodokļi 1675 EUR, citi izdevumi 27225 EUR.


Sabiedrība 2022.gadu ir noslēgusi ar zaudējumiem 35599 EUR apmērā.


AS “Nexia Audit Advice” (licence Nr.134) zvērināts revidents Judīte Jakovina (sertifikāts Nr.105) par 2022.gada finanšu pārskatu sniegusi atzinumu bez piezīmēm.


Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 66.panta pirmās daļas 1.punktu, dalībnieku sapulce, balsojot “par” 100%, nolemj:



1.1. apstiprināt Sabiedrības 2022.gada pārskatu.


2. Revidenta ievēlēšana 2023.gada slēguma pārskata revīzijas veikšanai


R.Lizuma izsaka vēlmi turpināt sadarbību ar SIA „Nexia Audit Advice” un ievēlēt to Sabiedrības 2023.gada slēguma pārskata revīzijas veikšanai.



Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 66.panta pirmās daļas 5.punktu, dalībnieku sapulce, balsojot “par” 100%, nolemj:


2.1.

apstiprināt Sabiedrības 2023.gada slēguma pārskata revīzijas veikšanai revidentu SIA „Nexia Audit Advice, nosakot atlīdzību EUR 800,00 (astoņi simti euro 00 centi) (bez PVN), apmaksu paredzot no Sabiedrības līdzekļiem.


Valdes locekļa iebildumi par sapulcē izskatītajiem jautājumiem un pieņemtajiem lēmumiem netiek izteikti. 



Sapulces vadītājs paziņo, ka darba kārtībā iekļautie jautājumi ir izskatīti un sapulce tiek slēgta plkst.15:30.



Sapulces vadītājs






Rita Lizuma


Sapulces sekretāre (protokolētāja)




Rita Lizuma


Sapulces protokola pareizības apliecinātāja



Evija Voitkāne


Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.
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Ol;IiiAdvice


E^rxAnllcu REuDErru z4oturis


SIA 'BangE (pU",
l{.Nr. 44103002824
da[bnidcm


l.lisu atsinunE 0.. fin dr pSrstotr


Era-m ltikt& slA _"Banga xpu- c-sabirn-ba.) pi:vieiffij5 gnda p5rst@ut inefut finanau parsbta no
3. [dz 2o.lapai, tE r_a[u. Phidrobis frEnsu p5rst(aB i:ttEr:. txlanci 2o22.gada 31.d€Eqnbn-,. !4fEj '/ai zaudejumu apr€tinu par gadu, kas no6tadzas 2o22,gEda 31.d€cembd. t6 af. lirEnsu pSJskala pidihrmu, kas i*ve, noa-miJu gr6mab/ediba; uzg6iEs principu kopcavitkumu un


dtu pasl(aHrojodu inform6ciju.


Musuprat, p_leviehobis finansu p6rskats snidz pauesu un skaldru prirdtan par SIA "Banga KpU-
fiPnsEb *n/oHi 2022.9ada 31.d€.ernbd un par Es dad:bas frlanalJ .;EftirI, tis rcfeOzas ZOZ.gaOa
31.deaernhi, saslan5 ar LaMFs Repuuikas Gada p5rstratu un koosolit€to gad; p6Efau, tit(Jmu 6adapErslGb un konsolklEto gada p6rstotu likumy).


AEinuma Darnatdunr3


Att # tatviFs Republikas Reviziias pabtpojumu tjklmam CRedzijas pakatpojumu t(lms,) rEs veic5m
revErru sasJGna ar litviits R€rrruil; adi starytautigkaji:m retir]rs *ardartidn (hrrprrlak _ SRS).
M0su pir6kuni, Fs noteihi Saix standarb, ir Urpmak apratctti rnn zitlcilfia sfu Rcv*hrrb
atbi*tua Frltuanfu paituA ruinju.


IF_=I lPtF"gi.1" -9uednlEs 
sas&ana ar Sar&utislds cranEtiEiu eikas shndartu padomes


izsted6ta. StarFlltjst6 Profesimeu granEtveir E0kas l@delca (t6brp Starptautjsko Neau@n-basSMatu) prasbem un Rsrt iias Ekalporlmu tikurla ietCautaBin neiUorfUis frast-b;m, kas ir
PPE"J:,lEs-r!q t/eikblrl finartu peErab lelLtiai taWtps nepUitC. Mes esam ie\€roiuli ad
Frpb'J0siq Prof6iorEtu gramatveZu aikas l@d€r6a (to6brp Sarptautisko Neatkanbas $anda'rb) un
Re\it i,rs pakalpolumu likuff rreilcos padFs prdesfxUtas Aiios priirOpus un oOjetCtvft,tes p.as-bas.


I4€s uzstatan, ka musu iejotie revt-ziias fr€rAddumi dod pietiet€mu un aE tstodu pamabjumu mUsu
atinurEm.


V.dit s un pCrrono, hrrlm u:tioat S.ti.dntD.s piiraudrlt, au,ildib. par fitEnsu pe]sbut


Vadiba_ir athldgE par tt(la tinanfu pars*ata, kas sniqrz patiesr un dcirru priJdsbtr, sagEta/olanu
saslar5 ar Gada. pardGbl un konsdtdEto gBda pAr*au likumu, td ad par Edas ird€jas OiUUes g*ams
uzUrrasanu. ldlda saslana ar vadbas virokti ir nep*tcteaama, Ui mU ispgirris saoatalot finanlu
parskatu, l€s nesatir ne kepEanas, ne ldiidu Eraisbs boustas neatbit$_bas.


Sag6tarolot_linansu FrsFp, Idd'bas pilEkuns ir izvEftet SauedntDas speju UJrpin6t darbr-bu, p€c
nepeoesamDas_sni€oot hforna.iju par ap$ar.rrh, kas saistt ar sabi(in-ba6 spgju turpinSt darbi"bu un
+rb''bas hrrpinSaanas flincipa dsnaoaanu, F vi€,| Ediba nept6no Sau€dn-bas tit*iiaci.;u vai Us aarOtUas
rzrEgrbnu, yd an tai naw cibs reStas altErnatnrds ld sau€dnlas lil(/ilScija r6i darh-b6 ideiJSana.


Personas, kurSm uzticeE Sabiedn_bas p6raudala, ir atbildgas fEr Sab*ldn-bas firEnfu pSrslata
sagaEN6anas prGa parrdudz_brr.


AS "ltel(E Audir A.h,ice"


Li@nce Nr. 13
Reg.Nr. 40003858822
B.zni:as ieh 31-14,
Riga, LV 1010,


Latvia


lt +3tt 67333227







OIffiiAdvice


Rccidglt .tt ldiba p.rfn nlu !6,st6b retLflu


llrlsu m91,is ir ieJiit pietiekamu p5rti:crtbu par to, ka finanfu pSrslats koruma rEsatur tCiidas vai kI.paanas
d€,. izrdisaas b[tiltas neaE lst-bas, un sniqJt rcvirenu, n0ojumu, t.,A izteikts atsinums. piettekama
parueclDa ir augsta TmelE pSrlisjba, bet tr negaranta, ka rEvizdS, kas \/eikb sast60a ar sRs, vienrn€r bks
au(Iilta_ biitjsb neafrlsD-ba, It Eda pasttv. Neat lsb-bas rar rasties kapsanas lai tdudas da, un Es ir
uzskauhEs Fr hltisldm. Ja t/ar pamabtj u6kabl, lG t s l(ab,a atsEvii&i val visas rcoe *ra, i"em,a
sarmn€clsrc tgnumus, ko tietociji pie{lem, bat$djes uz !o finans{r DarJGtu.


VeiJct-reridju 
-sastaD6 


ar SRS, usa lgvr-ziFs procesa gEiU, m€s izdaram prdesiorElus spiedumus un
saghDaram Foresbneb skedcismu. i4€s ad:


. den{99!|l un izvAta}im dskus, ka inanfu pgrskaut varEtu bdt kr6psanas vai lgodas dCl
izraisars biitiskas neatbitsbtbas, tzffidrjam un \€jcam le4Aas FocedEai !o ristu maiinalanai,
16 


_an iegti*lm rBizilas fxeradiumG, ras sni@ piede*amu irn atl stodu fErnatDJumu m0su
at2inurEm. Rislc, lc rrctik atketas botiskas neo&flsb-bas krapsanas dg, ir augsUts ruiO risfs, 6
n€dks atld5Es !@as izraisnas neaE tsttas, Jo kraplana var ietvert geienas ;rorunas, dokull€ntu
Mltolanu, infomadjas netzrad*anu ar nodoiu, iniixnEdlts nepatiesu arpogutodanj vai ieksejAs
kooboles p6rl6pmus;


. ieS9$-m 
'zepIt! 


pr ieBejo konhi, bs ir baniska revi:ilas v,eiksami, tai iz*radtb, kon@rlem
apffildiem _aEilSFs rarTt as procedoras, bet nevis, hi snisJtu aEinumu par Sabiedntas iedEjas
konuoles eaelciviEu;


. ia/erte,rm @ii.to grAmahrcdbas potititcl atjlst-bu un gramab€dibas apt€au un atti€o!6s
vadbas uzrAdfits infonitEcijas pamaffi_bu;


. fgryjn .sedrlajymg rEr lradibas pienEd, darh-bas u.rrrin6lanas fincip. atbitstbu, un,pamabioti6 uz i{inajiern revirras dsAdiomiern, par b, t.ai pasav Etiska n;oteikb"ba atieciba


'.lz .rphrlnieT vdi .@{iem, kas !6r radt rDzim-q6s Jaubas par Sabijn-bas speju tulptnEt
darhlu. Ja fitEs s€Cinim, ka httislG rEnot€ifb-ba pastAy, revirertr.r nmium; tir( ,aSi uznraniOa
uz_flnanau pAEtaUI snieJto irforr*iju par aiern apst'iiqn, vai, ia IbJa intormSdra nav sniegta,
mEs sniedzam modii@, aEjnumu. MEsu secjr€juml h panEtot_ar rertijas f*riCrjumiern, tos
iegot fdz Evir€ntl, zinojuma dahtmam. Tqnar n6kotsr6 ncdkumu vai apditdu i€tekm; Sauednla
sav! dadlDu t/ar partraulc


. qtfPji. vispAreju finanir pEckata sbukhlru un satJru, i=kaiu aud6to inform6dju un
skaidojumus delitum6, un to, y.i finanlu p6rskaB patiesi atsposuh parskab pannu! &o$s
dan:iumus un notilomus.


M€s sazinAmies ar personam, kuram uzti€b Sabiedn_bas pEraudaiba, un, cib *arp6, sniedzam informaciju
El!5ryto q'"rasJprqu un taitcr, t6 ari fEr sva*Ji revirras noraojumiern, bjit s*aita par bltiskiern
ieKejas kontroles bEhrmiqn, tddus rnes ihntificeFm reaztBs tailo.


AS "Noda Audit ldvir"
Z\EinaU revktenu korne.csabislma, titerre Nr. 134


Jufite JakoYina
Vald6 locelde,
abildrgS zverinata rEyidente, sertifildts Nr. 1Os


Valmiera, Latvfia
2023.gada l4.mart
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FMrlupiErrbe.rbyd&nrsMtrri6nadnB


p56ratuunl6n9d.togadap56info
-Gad. piur,iu s kon$[dao 9.d, paErato kum, o eharcaanas neikuh ".


Fhailu p:Bk E ssqaEc sskana ar sakotnEFs Gabas uzsr.irs primpu, fin {u p:6k26 par Euds
vinibu lebb LaMjas Repub k s naudas vienrba eum (EllR). sa[dznot i.prieklap piE(.E gadu,


!:ias retods nav mainiir.


Pelms €r budElumu apEr'im | rl*ificats p.c izdewnu tunkdjas,


cada pa6r.b po*.ni novarrcu atb stoii $d eh sdm:Md'bas pdrc piem:


a) PEndk sbedriba rurpn;s d:rb.tes fldz 2023.gada 11 ma(.m,s.bed ba rssanir.ilas @F urs
Pa&adibas stA "Rojena situms, ui sabiennaa ar lemb.rob ,nlftu


b) TmanloLs 6s palas mee4ana mebd6, r.s imntot s kpd.k&j: @d:;


r psEkda kklaut tlra [dz bt.ms drtumam ieqiE Fha;
ska smh.5 un audEjumi, k s GduB


eE era.jos ead6, ai bd, i. t e kluvuli ridsm btu p6m. i.rp biranes dau mu ui sada
psEtcb sdedtaias di.nu;


r apE&nabs un nemtls ltd v$s venitr smann*.ms un notHojuma amm6, edk dg
, *rlr vai aJdarr erl


d) !'edi v&e p;ur!t' sadu s strje encmun un tzmakes readcniqi no mals5luN dtum un 
'!kna$nemSanas vai [€kji*ms dahjro. rrm|63s sskanotas iaiamumiem p;6rat p€dodr;


e) altiva un pasiE po*iu $sdaras nova&.bs .Hiak ;


0 paEk*a sada .5kuma bibne ekn ar iepd.ki.F e.da sr&um. bihid;
q) mddij vsip.nerru, tu hh5k etekn qada piEr.ta ret Elu n Er.jumu va Lmumu p.nemranu,


mdmrimiq e rst€i uek apvLeidh m ro de6 zEjuns $ .qb pie kumri


h) eimir6sr.. da/ijum eada prEtr.d dposutotj, rretu


Fiiantu p5BbE ape. hik FdduD


ssar.wior finanlu p:Br:tu, vadib.i ffik2s p,m*des uz uiddm aprE4
ab4trk6 pEErtus .tspoeutobs uhms un p€JDas vai zudojumu apdkna posbnu adikuh6, k! an
esp.lamo siilu apmEru. rl.kdes mabjotis uz kldem wrtras
a6eir:s ad&i Jebkada ap Elu Drohu reekhe t ek 3cpog!l@ n^ani! pirerd io ioterBaias bddi.


rczrh e fidek ] p;Bi edu i*emira * $a3s(sp..k ir Et ek ,ed c6
nrk mo pe'iodu ienamum ) par EUR s5 57?/ pagu bpiE s n F. u6 un en:d. EUR 1 436 243.


rcb€rdu arbird u .3an9a $u", pblvstd,Drs srA ,Riijenas situms^ ui
sabi.dnba.r €rcberotu abidhr ir'amieB BNmnrers", p.m ojdis uz plblskls p.Eonx k piEa &tu


kuna 13r.pan6 pimo dalu un u varml.6s nmds palvardrbas domes
20r2.sada 28jiirj. ramumu Nii66 u kes I peiEnu&s Emum$ o
rco@dddju, ev*.eqi u.ndjoues, nos.dD isun! p.r sh'Baiga Kpu" ruoEanr.r(iju, R.4annicils







idens mnao-bas p3ka pojumu $ eslana Psn "Roj€nas sitbmy, dalu mair.s, r.s nep e elam d,ircjamo
r mdzmj"m ahr ddaldiaBs s Emonta, paivaHibas i^r6*urciras uztudlaias un aEmnhko{anas
p.r. p.llmu sies!.nar sLA"va miecs nam$imii.k5,.


slA "Barua (P!' drdlumi ies OstoiaFs $bedibis tks usk2b! p esisroao ebed b! da4unen dknu,
kad @c:nirdF iirs rco$..b kme@4inr:. lnz reoaan:dj:s sp€r.5t6ran.s bidim sA "saisa Kpu"
pdda v*s $i*rtd, ko E n uznEmus6 Dd h!.jeh peM.h, dan)um6 tretaFm perqsh noteitdaj.


h*emj.ffis sbieddb6 matu bis u6*.t.ma Fr prg4uau reqiftdo sbdrDu ipaauh: ar mlgani:r.las
.p.rd s+nis bridi. Rm'linz,cIas preB
p,rrEurd.s, piqtiojamrs $bi!d bas dalbnieri klist p regEtu{o sbiednbu datiniakeh denu, rad
reruai z:dla ir rcdisEer. komemd sf..


gbiennba5 tuikdona , 6rh ui fiantu p;6kaE rietora va !b n L.tvrFs Re


IrgtemLia pon lls uzt6,6s !frhd, kuru eoem*ias, mkrlaias, vai nd:tdihias tem i lestajas !r6k
p& qadu pac atuedqa o:dcb q:da .ksrlams Ei rcBkfim6 sada


vis nemder dre iee! f'jumi un pamaflrd:ou *kdn ji iownEtr ie:ds €rib..
Par pamatldeklrem iak atsiu eq:dire at(iv , ja to laffi3 paEnienz l{5 e
tlekualctftk.maa.ttqahin[n6E
Pamatidzekl! eq:des !€itrnu vedo esEdes @ia !n marlk iEmie eq:des nodokl, ct s u: eq:di r.!i


ai f,ogidatu aktir r, srEiairs veu un eslt votu drrb: n;!!*n- atbirstodi t5


a6FsLlora5 kt "(o.esras, patenr/ ri@@s, p€ir zies un t mr-dziqas


N.mbii e iesudrumi un p.roffde(i . uddij utklites vatoE, aEk irot uk,to notidojuhu. Noleiolumu
eanatfid,etliem utr nematads.m ieeurfrumrem rpr.kia p& n.:ds metodes ati*iso nem.tdii,ro
lqurduumu m p.matrd4tlu retde s6s imaitolaias rak o.riod., b noErcfu nemai.d.to esutdrlunu un
pahaurnEkla lini r-dz E aoEsF auikulalal vtrbai tietde gss ,natutan.! pqoda belqes, zm.iiojot
!5d.s vadibas iotenaas kn8:


rdio'oo si:s bk;ds 0 r.d.6


D*n un datu uu k:$85 ekrds
PrrElie pamaftrektr un dwi6B


Norieiojumu .prakm srkot dkami mEneia pim datumu pa. E maE&, i.d nemateii o iegu trjumu var
eamadd@ui ios!.jams znaiiot paredzatljafi fr.4im. zeft ieti.k Fklauta iotiotolma apr.iiam. Kahi
pamurd:erJa ddai, ku6, nmakss I bitsi.s 3ri€ir prct !i Fmdid&kla kopEr:m ,m,rc.m, ioridojumu
.p€lina &ilNi I s.bedriba 3&vGk nolido dsr's pamdfidu€k]a dab, Es d*v;k mreb ad a$kuiis n
Fla p:maf'dz.(. 61a5. atrklmu reido Es p.m*rdzekla dalas, b5 atevl|i n.v s:6!a' At kGo d:ru
m idojumu ap.ai m, ,roibjd ludrans mtu6, ar paEei .bpoguloru to jidd.ds* rieto4anas aiku.







ra ktdi not kumi v: .pdrhu roilla I ec B, k pah fiddk]u biane vEtulr. vadu bit ieatqosha. dsiqo
p.n.tldze(u Gnil6 tiek ptGkatn , hi ndtlhu to !€trit6s nm&iniiaic la etsistE vE,rit s n.argistsmibas
pdihes un F akwa brare vartiba prEniedz aptasto atgisno suhmu, atd6 € mudu dsel.joa, v iba
iek DElctta rdz E akostamalai sumhai. pamafrdie4a .tqust m, mtu n [eik no ieio Frdoi.Bs
vafrn65 un rdlan.s Edaa'
P€Ji! 6 aud.lumc rc irstem ia ieeutd'lmu objakta aEav..!.Es a@qu,6 ar(eori p€ioda petn6 va
u:ud.jumu apr.k n5 ndo cr1r.
Remont un alaunolanas da',ou ?roksar k s pa 9$n' prmaun:.ktu nm.rto!.trE h ku va vatoau, bek
k p t Eals un mBk5titss to lterdenjl:! i@nblanas ta ka. 16 rcFs rcmonts M aFuioi.ias d.6! ?ma kls
tekaEitls E6rab Bona [dewms.
Ncpab€strs erbiei.s objeRu s:kdn6F !€iora ryei(pa tarnab O r.etatiz.t)p, pam.tr-dzeklu reidodana


Em rje!.t.m :mar*m, b5 Eduss attiet: r,ti6lqo obtsktu rdzjauntudd objerE nodolana .kpruaEdls. AfreorF pamatnd:ekla s5kda,: vdtona neflek palEhab Fr
p:matr'd,ekJu raedola.ai ,iodc, rid neriek retkt ardv nepabeiqEs
dbi6Da5 obJekE d-$bas dalb ,


ra Dm:bja .bv. tek vekti iesudrumi (piem.6m, ruron kcF, uzrabolana € .launoaana), Ed i:d
lbEmiF eeuldrumi non:bjos Fmsrdz.kl6. s aor.iia idiejumu


&ajum &k u6r.t'ij zem;t j, io palzharss v. neto rcairdjas €tobas atbi$li nedfrBukds


IzhakE5, r.5 cdul:s, no@dijot k,jumus b bgadajr arElanas vi.E un sltwk i, uek ursk i6bs $dil


Neb calndi's wrrha r ad05t prlo$nas en, paEsEs u:iEm.jdairt4 etva6, aEkitu aptastes
prcdukijas pab€i9+n6 un psrdosanas [mrsar N.b Etizrcjas vEfrra ti.k dposu ota ki paEiunak,


t sekobajo rarrnu summi, aEkatlt nedblim patedeh &dob
urdllmu .dkumu5. uzrrrtuh i.dbliem paraden i.k aprasd, r.d pirBs Fdda summas Lk sa{an. r
spjdubiro Pa,rd,de. m?rfr. laE
Paahes, k s rieia par &bibru padda nenrc$mu, rl
. ra!€b par5d. .pm.rs, E val;kk;djiem ats.dnejumkm debtoEloprcjem nemarsr va debbr


aplauh sabi.nribas tie-bas piedut ao pa6du;


paddnieb !rirc.6 finani! n;w&lc un Egairve dadDas rczurrd va ci .pstr4i, kls tidjn. Fr
paddirek mspaju apmaksa,t pihu Fddr summu cin:ms, k prct debttotu
te &ilanu p bankd.Julu) u.tmr.


Pdj! un p*oEn! paddus shed io ne.@ks*o s'rdnEF r.iinu snm6
aEkaid uzk,ijun6 iodrciim debitoru @r5d.m.


sabednla losEni'ob d.bihrL hklauj *a6, an prmarcrlos nodokl6,







flar5tjumi, tas dadi pms bian.6 datura, bet ariss u: n,kamliem qadem, trek ulEdiis mslEii


aks lun, rB snerfl dms b an.6


Par naudu un Es ekviErsiem riek uarafb b.:sk idE Euda maHrumu km!05 un sr.idB Euda sabteddDas


PrDrlt.ln4r
P0neni 'Pama*.pErs. udda d4u lie umu bttui brercrco st* E4i*dbj.m tduron


KEd bl! p.radus s.b ediba nodda arbit*oli ak Gnoluma d*u meit em, ui t e r esra ld r Fau k&]bru.


d.6jem un d.duz4.m.j.h earp'6r.6!:d.$r.fuj,hprdmVapabpojuhismFrkUampe!ad6
nosacrlumu vaicru rn.du dot uran@ i tse66,(i.d$ araisnoilma


No prc.ja eremt 6 m$ i. maks;jurs, kuru *stG'rr .r nos.qto flqumu o d,s emks. prreElam pims
prc@s vai oakalpojuma e!remi.n*.


s.bi.niba po,teni'P5dje k.n ioli" reklauj knditorus, kuus Bar uddfr tus podenos, a't debtoru Fddu


P,asilumr un sa3trba6 par ddrdend.m
uru pn dlid.ide i:rokrjamo


p€lna. datu. k, d iole kb un ar.i'n.b


Nodo{u infomrdju s.bi.dnba ssraDo ar nodoklu .nminist'5dlu. xddto
iodoklu paEdus, vies psh.res Eklaujd tu d.rhru est5v..


ipaleh k pittlesurfrumu veidiem snent s do6clas bek u6k irtus $ n:kamo pedodu rensrun, tc,rus
b vat p dddlrn eqd,to Fmtidrku rjeu.dqss imnblan*


pedoda hird. M.r.s :ddu6u *ll3iaiatsist ier*mumos bF paa6 p€rtoda, kd Gdutes aitleo'gLe z&wmi,
Ja ir i,pirdftiv i doEdjas e0em!.nu esnde @olumi


IelEmud trek aEft alnisbii prd eolai p.r i6pEU s$iddb:i eit .koimisko
io ispeahs Fmd not kt, atsk d pisreioEs lrnib.s ioao{i un ar p:rdoianu si5mrs aflaidE. Auidd
ieiamumB, ek !.ft va'r ari !5d nosolumr:







Ieiamumi no pEu prdog@s riek atsfri rid, ja n ievaro0 v 5i iidi nBdllmi:
1) Sabiedna. n dewsl I rcElam nozim&6 ipaauma i.sNm u pdEm Brnuisos r6kus un dr-d,ibasl
2) $biednba Eptur Dmikrs ar ipaium, rsn m $isrbs padrf'taias rislas un rcdu ko.ilt o5r


3) k u@ns/ ka s.brednba $iems ar dadlumu qi*ros 5 mnialskG t.bumusj
{) vd u@r io,t# 7rdks6, r.s idu{:< 6 Ed's6s$]r:r6r'JurL


sabildiba aEpog ulo Dctu p; dolaiu, nemd vEd danl u ma er.nomtsto biibu, ndG t k i j ! dd sra romu.


Ie!'.mumiio par. p.jumieh un attedq:s kmarss atlsram6, lemt vEle to, rrdi i:prd6 oakip. biares


apmE6, krd; aEosrrmas atzftts imakas.


Ps,Ejie .n.mum Lr ien.mum , kzs Dv rerFur ffi apqrcz:juhr, rr Edulre. *
5 suras ar to vai r.ii ve dr no t s nddo*'' p,ralie ior*numi rik aur !.d :


. ler*0umi no s.da un iok !tl!m. iaudam *fem&ias kiJii
t 


'.frumi io pamad'd?e{u p.'loaanas - otu vErtrlr, p€lDa vai aud.jumi no itsrem ia iesu fru6u
psdolan* t ck .pEknnr kt sryit sta'p panaf'dEu. bihn@s va'trr( un o5,no*ms rca Elt
e ajiem reiEmum .n, un ieklaut 6 pedoda p.tn* B 4ud.lumu apr.i i., kuli rj. Dduli6i


ber aprEtiiaj r; $arpD. j.rp ten un aud.tun em m D oB5
krs *tr$i m, un iekhuh E pedoda pl0as vai zud.jumu a piEk i!, kud be ndur e5:


. prentu entkumr no L.rljas Repubrkr E4*Et5m k€dnjesLdBm par nodknu r. r auikumen


r eoEmuh no dtrdendEn , bnitrr k d rcaas ikumiqas uesrbas uz to emi.nu:
. psdje *n.humi to 65n:s bndr


ar p.6r.b eadu apr.ijnibi, uo.mumu ien.kuma nod*is. UzEnumu
par pr6k b qadu Ek aEfrs p€JDas B zud.jumu rer.!in.. p, pE6r:b Erodu


aprElin:bis nodo&ts L apratin:ts, e!€rcjot -urDamuna ieiakuha nodo{a I k
,prak mo btzi m pierarcjot riklmi note kto 20% iodokla nrr .


Finaniu piBr,t! tiek dpoeuJd 6dinodkumi p.c FBkata sada b€io5n, tcs $ieiz papirdu rifom.dju Fr
ebedtuas nnaNi.o s5lddi b an.6 eqbotan* datums (kdo.joiL notjkum ),la notklmiD6c D:6rab
sad' beqrm mv kodE-i,ot, tre t* atspoeuld inmlu pr6r.b pi.rkums ub t d, la rie lr bii sla.







Mdejak darbinieku skaits


v. * s rEs apdrcdin:!.Ds ob srs3 iemakes


t F skaiE vds s rEs aparoi n5&nas obtrsara! iemakas vatde :







3, .m.bdiroi.sutdrlumukudiba.prEk.B


hdd.v,rdo.s'P:.hr r .1?t0r1


v.ft aDde Mlrm, 6rduzeilmc
kleo Lfukn d,:ro!m pr.h.r!r


u dE! {dlr nn,h.j!h: hnkD


P.dd. !d dEiid* €irb3 sma Mlmz


L*frrymanm.J tun.rontoI:







4, P.m'uidzeklu kun'b.s PsRkats


$b dnbs emnd*1,66tu !.k 4.id ple 0 d uloft.u, too $6.1,


5, h.jvierar, p'm,h,r. .r unp'rsh.i€nJi


l'laMfrig, i€n66 noBrd; da|a


6. PiE.lu un pBitit.ju pa6di







A€n$ nar5tjumi par pakltp.jumiem


Gdnatudibas d.barosEmmu ururai.na


Naudd I'du.kl idknu koitos


sa bi.dnbas 2022.sada 3l.d.em bd rcoist aE s m pi iibi apmak*aE datu ki o Ek EU R 2 145 905 s*5v no
2 145 905 daltm vion* dalas Dmini w',rlbu EUR 1.
2012 ead, LR uR nav €dL*rals Dam


1r, P.ddr Dr.e-d.r.ji.m un d.rbuz0.m.lt.m (itrbmtD)


@iv. dDa ts( vienoiads parrrmb rcmontu


11. ai:r.mumi ho kEdni€d.dEm lir.bmrn,)


AzlEmuma ariarca temd rors.sada 20j0njs, aizdevuna petu







13, Xar.m Peiodu kramld (it!hmt..)


KF projelaa r kies irgbm @ d4a c010. oad2)
ERAF prcEKa rr k rtas iErmrn. dah (?01s.9ada)


KF prcjekta ll kitas irqum ia dala (2015, qada)


xak more odo ienamumu no6*stia..astemina


sk d@nN pt eQnto ftu"i" p,tidzlN


s 999 520 Udens 6n kibas
a&nibas olerda


Nr.3.oPls r.10/03/I


udensmn€ibas 35%


1.. o pnc.j i.m 3. n.mu e av..ti


S:nemu. a€nsi m rzisEm FMdm
uzk'ijumi d.tojaho m;ju aes.imn eko$na







1s, xzlanunl no taldN6radan (rr.mto.)


AztlEmur! d.h, rls ahak5fta 2022.


15, Irodorirunv.kr.s.d t .pdFarnaa.r.robtisata.icm.rs..


varsts *fi as .Eroa iraaias oriqeGs emares


urnEnE dartrlrs rsk E*nodaa


o.!E drba p.. qeicaiss par lmb rumonb


19, x .m D.rodu r.ramunr


Ien mumu @ xF pmje|n: r r;tus istemLE d4a (1010. e.da)
Ien mumu m EMF prciskb n krn s I*m !a &t. t2ol5,qada)
IenEmumu m KF prcjekta rr k,tus itum ia dala c0r5. q.da)







PkrrkuG D.lnr. $t audajumu lprathrm


Iei.mlmi io ideMpe.de pak pojumiem


Ier*mumi io |3mrircras parrpojum er
re!'emumi 6 de.i.i'nE r,sumieml


IeDemu mi io pS rejo pak tpor mu sn eglaia,
I.r'Enumi io dziEitmo msju aDsimi eko+ias


.ft ddrE [q!d B bibi6 @ra:nu


st idftiw r taoiieb.' iqanmt h ua izd.'untn no ar.nbtt h !, h tdibjj.n


21. PSrdot& produk.ijar Fio,an& p.iizmaks:, pardoto ,retu vai snielto pakatpojom!


Izejvier6, mrt dri un parcmateri:ti


ana[es ldenim, noi.krdei em


var* $d:r.s admliniLnas obrsr6s i.makss







22. Adnini.trtcijar izm,ksas


Adn irstre.uas plMrh a qas


varsE *l:rts .ddlnrtan* obLqst s 
'em.kes


C t !"trlanas ui .d ministra. jas kdevu mi


,3. Pidji.-rmnrc.r.k'daltibsi.n.mumr


eo.mumi norakdipmL ERqF p6jekt. rr k:fras


reiEmumr norar'il u mi KF Eojekii n k


24, Pi6ii. ehrrebrlr daltib$ izrorc:r


Nedrcio debitoru uzk4umu yeidoiana


Mrju a@ mn ekosan.5 uk,jums


25. n..nau d.r! Dtmrdit


u isrumenflem, pirdl! un
peq:d;Eriemund buziEmE rem un o:di e k€nbr, bs ndet tLelr


Ga Enie tnanlu dski. kzs $inftL sbidibs iiannl


Fsiti6ruFddiun.tdebtoli,,ar.d


atDisb{u iaudas daudamu G







Sabednb r paklaut r.ldl,iskam slrtt ar E pinaju un pasotrEu paddiam un naudu, S.beddba konrolE
qvu rreditJisku, p:{avisi l:!ti.d klenr! paddu tuabas v.srrr un mkot kredt aaias no$.ijum6
bram urenbh reulri s.brednaai nav nozmlsu kr(rdsk t@n.eitdctru diecib; u |rdu vienu dadjumu
oatued va fddsam dkfr]rcjumam atb tulu d.njumu ts/tneru oruDu.


26 zllrr prr anulbfl.nc stmi.tn un i.kitiu.m .tdlrhn


Sabiednbai Ev rrFrsbiran@s s sftu 6 ehl6tu rt(rw.


gbi.dnbaiDv bousku i6 E im6rEumu.


23.ndlkul,.€bil.ncden.
r. ka p6m: io p;6kat! gada padEras d en4 rdz !r itnantu pircr.b p'€kstilaEs daNmam nav biruli ierad
.it idkuh, kuru Ed6te $F fin <u p.6katr biru iiwc korckdlas varla u:J oapitdus irdm..ja.


qrimaFd,r p.Bksrijuii b 202r.qad. r4.n,nr.


/;nrn/'







Oliliioo,".


r{E rnPjcu icurDIllnu zlorurrls


xBi! &inuc p.r fiDd! Danlrtu


cad.dnrc.) BffiF qada p.auB eo Le-3! 0r6uL ror. dz ,o raea,. @ju A6/ia.eE iEnlu oa6x.E tu:, biEn.i 2022.qaG 3l.dcnbni,. Dd.a( va' edelmu aq{hnu p.. gdq. 16 nc,led\ 2o??.9rd. 3l d@rbli, r, dn. r untr pr^r.E pd ur-, u< rtE d,niqu gdroNed,b; ud6e r(on] pasr.idmjo.u'nfom5.!u


M0\'az,DQ.m.trB{uUn5€,drufi.Id$hJpa'5ll.B.noa(Pr
hrqb dldd 20, s.da n.tubn r oar 6\ d.dibar rEns d ftbr k s ,!E6 2;2 d*


ro'rar ea@ odFbo r kon5ddeb g.da oankao ,nm, Clira


aerd jN E< RrDub r.( 
-q@#t aru por. mu I LlE cR@? E< dra qr-L ttru-: ) nt.\ €<i_i6,ru j*d a r.(!in\ R@oirj duira c,tuuL*r6 ,ei,F:r!,;r_e. r,,r,* _ <estMur^odJ-i r.( r@r! talc @"(dG. tr urhrk aprdcn nid ,"0.,ro oria,a ,za+iiaM zdr @@,56b4 61,ju


l}-F.I I9I! .p -e?*,E. !5!.i5 a st,&6iri G,a-,M,1zsImc \8T66{ plrelfdu claileju eo€\ ders (@T sE,D6j{o !guodb6.odatu) @cnan ,kuN H,@tjm
s@"BE Prceilon L e'rr&_)u &kar lod*e (@,p so;r\ro n*""u". o*inr n@nt s Gbr@jumJ lcma r@46 r.rq6 aoreurul EDb! 01rc45 rn oF@trte Darb,i'
l{!3 Lz*rrrm. o mus .9ute @rp( esa.,]um, d@ p6€*3rl un .6,s{. pdnejumJ -L:u


v..f't. pqsq *!ran utti.ar. s.u.dd- pamodzib.,.ttitdib. !.r fiu|Br Daurfit
v.dn..4.rcaedd@-BnLe,Egdd,$gful.nL
$Er !, ed p.-h m r.M.tu ee oek( ,rLmJ. € an B. tus dd4a, @h; {i.n s


dtuE E..*r.E kdo<.}., E Hdu rdbra\ tu:*6 @bt$M!


:!*1i1j]'j9 9l"L fq,b6 oes<rm tr uven* saq€dnbU se.)L oln6r dadbe. p.cr€!@dm6!.sd?or i oan .'lU er dpsfldM, r.s s,rdo d s.o€dnb6 *qu tuqna eltlbr moaoD> E drrqk! oirdp. pEn danu. F 6 !"dba EdrD s.bsr bds r-ireor, 6, r!. d,rba.
, @@t6( ,;ersE


-11!q'^.9 
<.be,B. pl€udrB . @,dro+ p6.sdoedib6, is4u oalft







Oliiiioo,""


R€id.G ..nilf'b D.r fn.r*{ pantoE Ruiu
viir rsri. n egd rdfurulrratJ p. b. tG frusu paNE kopure lEur, . &: @, Lapdaboe.me< Eb$< Etuht1,6 -r $,ee, Mnrr neuru. oa atl arum. .ai*a"ap.r@D tr &0€ in@ pErtEt'c. t6 r. @ite. r. Br44 {s €rb e,r"! " ses , 


"r-f, u.iNc bftrsr. na6,sba. F 6da pasa,. \€rb,srba. s, ;i6 ka6..;i *, r,0". ia. ,1"; i6l9l'p 
F.: lJon T l, @l D'rh u?srae o Ee rGrra atsst 6' "s, roor *at "d.*


ved @r!u esrci5 ar lfs uq enbr
eqrabsEm D@r*onl o tu.h! Mk a;


abikrEa .vain B @d.nE, eft,iub Nr 1o5


. €!I5E::1 '^stelar 1q-: r. r.anr! baE.a( ya \u0.. dar


@rc@Lm I mu{avnr-rm. q!6 r. €kr 4rEb< bllN( ..{0, sEs Mddls oq. . a.rsrr* ".r! 6, E


,6AanUB''.<!.]!i[odd6o'ri,fumu'


. saud.\. .2]'r*
. 1il.l!1_3g3l9 sf^N"drb"l Fr!/, aErso- m orarotltdib.< dpElu L. ah6er,


pa.@!d6, €!06,d B /'rds oddluFo. ts.to. E od! b!r\u.hote4o ab€taugeIF.vll'Nhi4r.<4.c6im7mpd\$Lb5@ls.h€i]d:5o.Ublpn,r
!oj6rd@skLrrdpcJlr,,'@


,. r!.3u p65\.6 Tr€gb rfr-', ru M t4 a6ta{ n. va,. la Sada ,nreacr, -a, ( esl!.u! hdr-n, , Bnre ,,6r7)a. pt*r".*,Gi
eee E7 4eru mqLro ddNm -dnE $etr6 dbmu € apdkr 6ei s.traiBew dalb,t'u €r pe'fauk!


' it9!1 r.dr], i*{u pr.r.6 tun0ru addtu donrd. d1
iudqJ4. pdirur, un @. va, rilnrr oadd! Fu6 asooeJo Dsaub p.-!l, r{h5


liY'i". " 
p""t*. 


"a" ,h.e@ saM,!,! olmrdnbd r. ( b r"6. $@@:,n,od-.r-
@r @r@ E/lar apioL f ra q. r! ai F. '.ngih @r 6 .o{€,.o,ur€-, oJa *'u pa, uorroe:.$.rs rd,t 16 E!*umr€m, r.dus nr. 
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